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    DAFTAR NILAI MAHASISWA      

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       
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Dosen  : HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.       
           

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(10%) (20%) (30%) (40%) RATA 2 HURUF      

          

1  1601045073 ANISHA RATNAWATI 80 85 90 95 90.00 A 

2  1801045001 INGGRID AYUPARASWATI 80 85 86 93 88.00 A 

3  1801045005 MUHAMMAD FIKRI SUNARTO 80 85 88 85 85.40 A 

4  1801045010 RINGGY ARSHELY 70 40 78 70 66.40 C 

5  1801045011 MUHAMMAD ROJA ASHOLIH 85 85 88 83 85.10 A 

6  1801045014 WULAN QADRIANI 80 85 88 82 84.20 A 

7  1801045022 ALIF TRIANA LESTARI 80 85 87 85 85.10 A 

8  1801045026 NADYA FENELYCIA 80 85 87 85 85.10 A 

9  1801045030 RAHMA AULIA 80 85 80 82 81.80 A 

10  1801045034 NANDA SAFIRA 80 85 86 78 82.00 A 

11  1801045038 TIARA AKHWATUNNISA 80 85 80 85 83.00 A 

12  1801045046 SALSABILA 80 85 88 80 83.40 A 

13  1801045054 INDY MAYA NURUL AFNA 80 85 85 81 82.90 A 

14  1801045058 AULLYA FAUZIA SALSABILA 80 85 85 83 83.70 A 

15  1801045062 PUTRI ANGGRAENI 80 85 85 80 82.50 A 

16  1801045066 GRESSIA DOSRIANI TABITA SINAGA 90 90 85 78 83.70 A 

17  1801045070 ERICHA DWI HARTANTI 85 85 87 92 88.40 A 

18  1801045074 AURA FARIHA 80 85 90 83 85.20 A 

19  1801045078 TIARA KHAPSARI PUSPA NEGARA 80 85 89 85 85.70 A 

20  1801045082 HAIFA AMALIA SHOLIHA 80 85 88 81 83.80 A 

21  1801045086 INDAH ALAWIYAH AGUSTINA 80 85 80 78 80.20 A 

22  1801045094 NAUFAL ABYAN RASYID 80 85 85 82 83.30 A 

23  1801045098 ADE RAHMAWATI 80 85 85 87 85.30 A 

24  1801045102 LINA DESTI PUJI LESTARI 80 85 83 78 81.10 A 

25  1801045106 TIARA CHANTIKA DEWI 80 85 87 79 82.70 A 

26  1801045110 AMILINA NUR HAKIM 80 85 85 82 83.30 A 

27  1801045114 NURUL KHOLIFAH 80 85 85 80 82.50 A 
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28  1801045118 INDRADI KARTIKA SUKMANA 80 80 83 80 80.90 A 

29  1801045122 DIMAS REZA KURNIAWAN 70 85 82 80 80.60 A 

      Ttd     
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  
Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia     

R.---- Selasa 13:00-15:30 Matakuliah : 01040507 - Keterampilan Menulis Sastra Jadwal Kuliah 

Kelas : 5A         

Dosen : D940351 - HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.        
          

TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

1 Selasa   29    HJ. NANI SOLIHATI 

 13 Okt 2020  Pengantar Perkuliahan/BCO        

         

2 Selasa Hakikat dan jenis puisi  29    HJ. NANI SOLIHATI 

 20 Okt 2020         

         

3 Selasa   27    HJ. NANI SOLIHATI 

 27 Okt 2020  Puii Kontemporer        

         

4 Selasa Puisi akrostik  29    HJ. NANI SOLIHATI 

 3 Nov 2020         

         

5 Selasa PuisiHaiku dan Tanka  29    HJ. NANI SOLIHATI 

 10 Nov 2020         

         

6 Selasa   29    HJ. NANI SOLIHATI 

 17 Nov 2020  Pembelajaran Apresiasi Puisi        

         

7 Selasa   28    HJ. NANI SOLIHATI 

 24 Nov 2020   UTS        

         

8 Selasa   29    HJ. NANI SOLIHATI 

 15 Des 2020 Penyusunan Kerangka cerpen        
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HADIR 
  

      

9 Selasa   29    HJ. NANI SOLIHATI 

 22 Des 2020  Penyusunan cerpen        

         

10 Selasa 

Cerpen, karakteristik, penyusunan 

antplogi cerpen  29    HJ. NANI SOLIHATI 

 5 Jan 2021         

         

11 Selasa   29    HJ. NANI SOLIHATI 

 12 Jan 2021 Pembelajaran Cerpen        

         

12 Selasa   29    HJ. NANI SOLIHATI 

 19 Jan 2021 Drama        

         

13 Selasa Penyusunan Kerangka naskah Drama  29    HJ. NANI SOLIHATI 

 26 Jan 2021         

         

14 Selasa Pembelajaran Drama   29    HJ. NANI SOLIHATI 

 2 Feb 2021         

          

15          

  Review materi perkuliahan  28     HJ. NANI SOLIHATI 

16  UAS        

    29     HJ. NANI SOLIHATI 
 
 

 
Catatan : 

 
 

 
Jakarta,  . . . . . . . . . . 

 
Dosen ybs 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

 
 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan  
: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia  
: Ganjil 2020/2021 

 
 
 
 
 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

 
: 01040507 - Keterampilan Menulis Sastra 
  
: 5A  
: HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.  

Keterangan : X => Tidak Hadir  

NO NIMNAMA 
    JUMLAH PERTEMUAN : 14       TOT % 

13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 202015 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 2 Feb 2021 

  
HADIR HADIR     

      
                 

1 1601045073 ANISHA RATNAWATI √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

2 1801045001 INGGRID AYUPARASWATI √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

3 1801045005 MUHAMMAD FIKRI SUNARTO √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

4 1801045010 RINGGY ARSHELY √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

5 1801045011 MUHAMMAD ROJA ASHOLIH √ √ √ √ √            √             √           √ √ √ √ √ √ √   14 100 

6 1801045014 WULAN QADRIANI √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

7 1801045022 ALIF TRIANA LESTARI √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

8 1801045026 NADYA FENELYCIA √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

9 1801045030 RAHMA AULIA √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

10 1801045034 NANDA SAFIRA √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

11 1801045038 TIARA AKHWATUNNISA √ √ √ √ √            √            √            √    √ √ √ √ √ √   14 100 

12 1801045046 SALSABILA √ √ √ √ √            √            √            √    √ √ √ √ √ √   14 100 

13 1801045054 INDY MAYA NURUL AFNA √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

14 1801045058 AULLYA FAUZIA SALSABILA √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

15 1801045062 PUTRI ANGGRAENI √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

16 1801045066 GRESSIA DOSRIANI TABITA SINAGA √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

17 1801045070 ERICHA DWI HARTANTI √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

18 1801045074 AURA FARIHA √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

19 1801045078 TIARA KHAPSARI PUSPA NEGARA √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

20 1801045082 HAIFA AMALIA SHOLIHA √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 

21 1801045086 INDAH ALAWIYAH AGUSTINA √ √ √ √ √            √            √            √ √ √ √ √ √ √   14 100 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

 
 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan  
: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 
 
: Ganjil 2020/2021 

 
 
 
 
 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

 
: 01040507 - Keterampilan Menulis Sastra 
 
: 5A  
: HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir  

NO NIMNAMA 
       JUMLAH PERTEMUAN : 14        TOT % 

13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 202015 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 2 Feb 2021 

  
HADIR HADIR     

      
                     

22 1801045094 NAUFAL ABYAN RASYID √ √ - √ √ √ √     √    √ √  √ √ √ √   14 100 

23 1801045098 ADE RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √                  √ √ √  √ √ √ √   14 100 

24 1801045102 LINA DESTI PUJI LESTARI √ √ √ √ √ √ √                     √ √ √  √ √ - √   14 100 

25 1801045106 TIARA CHANTIKA DEWI √ √ √ √ √ - √                               √ √ √  √ √ √ √   14 100 

26 1801045110 AMILINA NUR HAKIM √ √ √ √ √ √ √                  √ √ √  √ √ √ √   14 100 

27 1801045114 NURUL KHOLIFAH √ √ - √ √ √ √              √ √ √  √ √ √ √   14 100 

28 1801045118 INDRADI KARTIKA SUKMANA √ √ √ √ √ √ √               √ √ -  √ √ √ √   14 100 

29 1801045122 DIMAS REZA KURNIAWAN √ √ √ √ √ √ √              √ √ -  √ √ √ √   14 100 

 Jumlah hadir : 29.00 29 27 29 29 28 29 29 29  27 29 29 28 29     
                      

 


